






















3. Omsatt lån 2016-10-16 och bytt från Nordea med räntan 3,64yo

Brf Havsporten

Org.nr 769621.-0793

Not 10 Långfristiga skulder
Förfaller inom ett från balansdagen
Förfaller inom 2-5 år från balansdagen
Förfaller senare än fem år från balansdagen

1. Nordea, ränta 3,70 %, bundet till 2018-08-15
2, Nordea, ränta 2,35 %, bundet till 2019-05-15
3. SEB, ränta L,15 %, bundet ttl 2027-70-28*
Avgår: kortfristig del av långfristig skuld

Ställda säkerheter
Fastighetsinteckn inga r

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Upplupet revisionsarvode

Upplupna räntor
Upplupen renhållningskostnad
Förskottsbetalda månadsavgifter o hyror
JM, parkering

Upplupen elkostnad
Upplu pet styrelsea rvode
Upplupna sociala avgifter
U ppl u pen fjärrvä rmekostnad
Upplupen bankkostnad
Upplupen snöröjning

20t7

Lena Neret
Ordförande

Rolf Månsson

Ledamot

Vår revisionsberättselse har lämnats den

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Björn Bengtsson

Auktoriserad revisor

#r.%
Ledamotrt%
Nils Fahlvik
Ledamot

t6L23L
0

32 607 500

0

32 607 500

11 607 500

10 s35 000
10 595 000

-130 000
32 607 s00

33 810 000

L6L23t
17 000

10 810

2 809

246 225
0

17 3BB

7 300

2 200
19 555

586

6 113

329 986

11(11)

L5L23L
10 705 000
22 142 500

0

32847 s00

11 657 500

10 575 000

10 745 000
-130 000

32 847 500

33 810 000

L5L23t
17 000

88 396

2 698
258 698

2700
1,4 340

0

0

t7 348
595

3 588

405 353








